ē impator qui btm vñz res-
sat ledibz subī. Set manus
te feci ferre pedibz mīb ad
lambendū se int̄mānt. Di-
b̄tes aut̄ scelerati ministri
tulerūt de medio scū mar-
tore. Et venerūt contra am-
batum p̄nestram ubi sūt
dne collūme. & ibi eū cū gla-
dio p̄cillerūt. sub dne q̄dē
anno h̄l. septemb̄. Corpus
vero ei⁹ nocte sublatū est &
positū mīharia pmo a cur-
tate in agro. insacrophago-
nouo mītu dei ibidem mīe-
to. In scōz thymothī ypoliti & san-
E uelū tuū nob̄ phonam
q̄s dne placatus impende
& int̄cedētibz sāb mīr⁹ tūs
thymotheo ypolito & simplo-
riano. dexterā sup nos tue
p̄manōis extende. O dñm
R Ome via hostieū na-
tale scū thymothī. Qm
ab antiochia venes i Roma
sib melchiae p̄i susceptus
est. Qm cū anni totū et
mensis aliquot sibi p̄dicās
mīos ad xp̄m ḡntisset. tē

6 N

tus est a tarquino rebus p
tus a longa catena custodi
a maceratus limis sacrifi
care ypolis non posset. tunc se
sub a granis suis supplicis
attrectatus ad ultimum de
collatus a metta huius pau
si apud sepultum est. Scrip
tu est in hystoria saeuliestri

Qps. **A**nti bartholomei apli
temptus dñs qui huius diei
venerandum statim letinat
in huius bartholomei apli tin
festinitate tribunum da ecclie
tie qbs et amare qd credidit
et predicare qd docuit **I**cō pma

Bartholomeus apli no
men ex syra lingua sibi
apies. intitulatus filius suspe
rentis aquas hydromam in
sece predicationis acceptat atq
evangelium metta mathem apli
mos in lingua eorum dicit.
ad ultimum in alba in maioris
armenie yelbe vnes a bac
baris decollatus et atq per
missum regis astriagis de
collatus est huc tre condic
tus. **H**emetes autem in mme

rabiles ipsi duodecim ciuitatum
qui p eum crediderat sua
cum rege polemio abstulerunt
eum quā ypmis et oīm qsa; et
constricerunt ei collam in
re magnitudinis et in capo
suerunt corpus eius in ea
fuis est autem tuor sup omis
macerulos et crediderunt ei
miseri et baptizati sunt a ps
yptis quos ordinavit vno
bartholomeus. **D**allus est
autem venerabilis apli et met
te xpi bartholomei octavo
kl. septembis. **B**artholomeus
apli remes ad indiam in te
pni in quo erat ypoli astant
intravit et qsi pegrin ibide
mane cepit. In quo ypolo qui
da demon erat qui se lan
guentibus curare dicebat: sed
no securando subiiciebat s
alesthone cessando. **O**nodus
tpe cum ypli languetibus ple
m esset et ab ypolo nullum
ipsi habere potuisset: ad a
nam ciuitatem procederunt
ubi aliud ypoli nomine ve
ritati colebatur. Et interrogatis

cur sibi astaroth iūlū nō
daret: vñdit berith i dñeit
Dens vñ cathemis ignes
constrict' est: nec resurre
nec loqui audet ex illa ho
ra quia apl's dñi bertholo
mens ingressus est dicunt il
li Et q̄s est ille bartholomeus?
Dñm vñdit Thuncus est
dñ cūptensis: & ideo venit
in istam pñncipiam ut om̄is
deos nūc evanescat. **E**t il
li dixerunt dicit uob̄ signa ei?:
ut enī memore possim⁹. **O**bs.
demon ait Capilli ei⁹ inge
a crupi caro candida oculi
grandes uares equales &
directe verba phrea hale⁹
pancos canos statua equa
ns collabio manato pñna
restitus & pallo albo. & ves
tes eius non veterasunt u
scendit. Lenges flexis
gembis orat & cœnes per
noctē angli nū eo ambula
būt qui mūp̄ enī sangui
nec esurit pñmit⁹: semp
vltu & aio pñuerat. **D**na
intelligit & si vlt vñdit se